Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 011 DEL 26/02/2021

Oggetto: Convenzione con Comune di Paratico

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con il quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato;

Tenuto conto che in data 31/12/2020 è venuta a scadere la convenzione stipulata con il Comune di Paratico (BS) per il servizio di trasporto utenti dei Servizi Sociali comunali e che la medesima è intenzionata a continuare la collaborazione con la nostra Associazione in quanto nel corso degli anni passati ha dato ottimi risultati in termini di efficienza ed efficacia;

Ritenuto congruo il corrispettivo stabilito pari ad € 6.600,00 con aggiunta di €916,00 per la copertura assicurativa del veicolo utilizzato per il servizio, tenuto conto che è a carico del Comune di Paratico il rifornimento del carburante;

DELIBERA

- 1) di sottoscrivere la Convenzione con il **Comune di Paratico** per garantire il servizio di trasporto utenti Servizi Sociali del Comune medesimo per la durata di anni 4;
- 2) di fissare il corrispettivo in € 6.600,00 compreso iva nonché € 916,00 a titolo rimborso spese assicurative del veicolo utilizzato per il servizio. Il pagamento verrà effettuato dal Comune a presentazione di regolare fattura in due rate semestrali.

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.

Il Presidente Faustino Belometti





Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV





